

Dodavatel:



SBD, spol. s r.o.
U elektrárny 1/3030
695 01 Hodonín

IČ: 26967731
 DIČ: CZ26967731
 E-mail: pavold@seznam.cz
www.sbd-stavby.cz
 00420605924940

Variabilní symbol:
 Konstantní symbol:

2016032
 0308

Zakázka č. 1606

ze dne:

Odběratel: IČ: 46937170
 DIČ: CZ

Zelený dům pohody, příspěvková organizace
P. Jilemnického 1
695 01 Hodonín

Číslo účtu:	196 233 534	0300
Číslo účtu:	43-1924710277	0100

Datum vystavení:	10.08.2016
Datum splatnosti:	10.09.2016
Datum uskutečnění plnění:	10.08.2016
Forma úhrady:	příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám na základě SOD, ze dne: 14.6.2016.
 „Rekonstrukce stávajících soc. zařízení oddělení mužů a juniorů“

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
591048,78	15%	88 657,32	679706,10
0,00	21%	0,00	0,00

Součet	591048,78	88657,32	679706,10
Zaokrouhlení			-0,10
CELKEM K ÚHRADĚ			679706,00

Vystavil: Pavol Dvorský

SBD, SPOL. S R.O.

U Elektrárny 1/3030
 695 23 Hodonín

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na fakturě Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	-0,10	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	591048,78	15%	88 657,32	0,00
	0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Zjišťovací protokol

Stavba :	Zelený dům pohody, p. o.	Rozpočet:
Objekt :	Rekonstrukce stávajících soc. zařízení oddělení mužů a juniorů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-6143.R00	Příčka z tvárnic probet. H+H EXCLUSIVE tl. 100 mm	m2	14,84	459,00	6 813,72
		Blok A: $(0,89*0,23)+(1,03*2)+(1,32*2*2)$		7,54		
		Blok B: $(1,08+0,47+1,05+1,05)*2$		7,30		
2	342 25-6144.R00	Příčky z tvárnic porobet. H+H EXCLUSIVE tl. 125 mm	m2	1,92	534,00	1 025,28
		Blok B - zadržka dveřního otvoru: $0,96*2$		1,92		
3	01	Montáž sprchových dveří	kus	4,00	500,00	2 000,00
4	02	Dveře spchové atyp	kus	4,00	8 400,00	33 600,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				43 439,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631 31-3411.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C8/10 (B 10)	m3	3,46	2 655,00	9 173,03
		Blok A: $(11,22+1,16+1,19+0,84+2,23)*0,1$		1,66		
		Blok B: $(11,72+0,87+0,87+3,11+1,34)*0,1$		1,79		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 173,03
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	962 03-1132.R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	6,74	83,70	563,94
		Blok A: $(1,03*2*2,2)$		4,53		
		Blok B: $0,94*2,2$		2,07		
		$0,86*0,08*2$		0,14		
7	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostření cihelných na MVC	m2	2,50	92,49	231,23
		Blok A: $(0,49*2*2)+(0,17*2)+(0,1*2)$		2,50		
8	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	10,89	32,67
		Blok A: 1		1,00		
		Blok B: 2		2,00		
9	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	26,08	50,00	1 304,04
		Blok A: $0,64+2,23+11,22+(0,1*1,03)-(0,5*0,17)-(0,1*1,03*2)$		13,90		
		Blok B: $1,11+1,34+11,72+(0,1*1,05*2)-(11,04*0,185)-(0,9*0,1)-(0,86*0,08)$		12,25		
				-0,07		
10	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	kus	4,00	253,00	1 012,00
		Blok A: 1		1,00		
		Blok B: 1		1,00		
11	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,77	596,00	459,16
		Blok A: $(0,5*0,17*2)+(0,49*0,09*2)+(0,49*0,13*2)$		0,39		
		Blok B: $(1,04*0,185*2)$		0,38		
12	965 04-3341.R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	20,00	2 090,00	41 800,00
		Blok A: 13,902		13,90		
		Blok B: 12,1788		12,18		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				45 403,03
Díl: 97		Prorážení otvorů				
13	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	94,70	72,00	6 818,07
		A: $(0,15+0,23+0,5+0,49+0,86+0,165+1,31+1,37+0,13+0,49+0,75)*2$		12,89		
		$(0,48+0,31+1,935+1,03+0,1+1,03+0,87+0,1+1,23+1,22+3,58)*2$		23,77		
		$(0,69+1,65+1,11+1,3)*2$		9,50		
		$(1,31*1,11)+((0,23+1,31+0,23)*0,89)$		3,03		
		B: $(0,14+0,91+0,86+0,08+0,86+0,92+0,62+0,3+1,55+0,17+1,05)*2$		14,92		
		$(1,06+0,38+0,60+1,28+1,28+0,06+0,06+0,3+0,94+0,94+0,94)*2$		15,68		

		$(0,94+0,1+1,125+1,04+0,5+1,91+0,15)*2$		11,53		
		$((0,3+1,34+0,3)*1,16)+(0,84*1,34)$		3,38		
14	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	66,90	205,00	13 713,99
		60,45823+6,43929		66,90		
15	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	200,69	22,80	4 575,79
		3*66,8975		200,69		
16	979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	66,90	400,00	26 759,00
		60,45823+6,43929		66,90		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				51 866,85
Díl:	711	Izolace proti vodě				
17	711 212-003.RT3	Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou Combiflex C2, beton, proti vlhkosti	m2	37,75	450,00	16 985,34
		Blok A: 11,22+1,16+1,19+0,84+2,23+0,37		17,01		
		Blok B: 11,72+0,87+0,87+3,11+1,34+0,37		18,28		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				16 985,34
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
18	767 68-1110.R00	Montáž zárubní montovat. 1 kř. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	4,00	500,00	2 000,00
		Blok A 80/127: 2		2,00		
		Blok B 60/197: 1		1,00		
		80/197: 1		1,00		
19	553 30315	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 L	kus	1,00	650,00	650,00
		Blok B: 1		1,00		
20	553 30319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L	kus	1,00	680,00	680,00
		Blok A WC 1: 1		1,00		
21	553-30320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	1,00	680,00	680,00
		Blok A WC 2: 1		1,00		
22	611-60101	Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 60x197 bílé	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
23	611-60103	Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 bílé	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				8 610,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
24	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	34,55	37,70	1 302,54
		Blok A: 11,22+1,16+1,19+0,84+2,23+0,37		16,64		
		Blok B: 11,72+0,87+0,87+3,11+1,34+0,37		17,91		
25	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do (tm), vel do 200x200 mm	m2	34,55	420,00	14 511,00
		Blok A: 11,22+1,16+1,19+0,84+2,23+0,37		16,64		
		Blok B: 11,72+0,87+0,87+3,11+1,34+0,37		17,91		
26	597-64202.0	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm	m2	35,59	500,00	17 793,25
		34,55*1,03		35,59		
27	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,69	394,00	272,06
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				33 878,84
Díl:	781	Obklady keramické				
28	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	103,00	215,00	22 145,09
		B: $(0,14+1,91+0,3+0,4+1,91+0,15+0,52+0,3+1,55+0,17+1,05+0,83)*2$		18,46		
		$(1,05+0,1+1,05+0,83+1,05+0,38+0,6+2,14+1,28+0,06+0,06)*2$		17,20		
		$(1,28+0,47+0,57+1,08+1,025)*2$		8,85		
		$(1,34*0,84)+(0,6+1,16)$		1,82		
		A: $(0,15+0,23+0,41+0,39+0,77+1,205+0,36+0,165+1,31+1,37)*2$		12,72		
		$(0,39+0,7+0,29+1,22+0,9+1,32+0,1+1,32+0,9+1,32+0,1)*2$		17,12		
		$(1,32+1,58+0,69+1,65+1,11+1,3+0,3+0,905+0,963+0,93)*2$		21,43		
		$(0,93*2)+((0,23+0,9+0,23+0,23+0,46+0,23)*0,89)$		3,89		
		$(0,9+0,46)*1,11$		1,51		
29	781 11-1111.R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	140,00	75,00	10 500,00
		Blok A: 35*2		70,00		

		Blok B: 35*2		70,00		
30	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	52,44	65,00	3 408,60
		Blok A: (9*2)+(0,9*2)		19,80		
		Blok B: (14*2)+(1,16*4)		32,64		
31	781 23-0121.R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 300x300 mm	m2	103,00	450,00	46 350,18
		Blok A: 56,6688		56,67		
		Blok B: 46,3316		46,33		
32	781 32-0121.R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	2,68	380,00	1 018,40
		Blok B: 1,63+1,05		2,68		
33	597-81366.5	Obkládačka Color One 19,8x24,8 světle béžová mat	m2	106,09	520,00	55 167,01
		103,0004*1,03		106,09		
34	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,34	750,00	1 002,53
	Celkem za	781 Obklady keramické				139 591,80
Díl:	784	Malby				
35	784 40-1801.R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	66,37	15,00	995,57
		(0,48+0,31+1,93+1,03+0,1+1,03+0,87+0,1+1,23+1,22+0,358)*0,7		6,06		
		Blok A: (0,5+0,23+0,5+0,49+0,86+0,165+1,31+1,37+0,13+0,49+0,755)*0,7		4,76		
		(0,69+1,65+1,11+1,3)*0,7		3,33		
		Blok B: (0,14+0,91+0,86+0,06+0,86+0,92+0,62+0,3+1,55+0,17)*0,7		4,49		
		(1,05+1,86+0,38+0,6+1,28+1,28+0,06+0,06+0,3+0,94+0,94)*0,7		6,13		
		(0,94+0,1+1,125+1,04+0,5+1,91+0,15+0,3+1,34+0,3+1,34)*0,7		6,33		
		Blok A stropy: 11,22+1,16+1,19+0,84+2,23+0,367		17,01		
		Blok B stropy: 11,72+0,87+0,87+3,11+1,34+0,365		18,28		
36	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	66,37	18,00	1 194,68
		Blok A stěny: 14,1456		14,15		
		stropy: 17,007		17,01		
		Blok B stěny: 16,9435		16,94		
		stropy: 18,2750		18,28		
37	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2x	m2	66,37	38,00	2 522,10
		Blok A: 31,1526		31,15		
		Blok B: 35,2185		35,22		
	Celkem za	784 Malby				4 712,35
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
38	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00	74,00	518,00
39	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	98,00	588,00
40	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00	125,00	500,00
41	DEM 01	Demontáž starého odpadního potrubí	kompl	11,00	2 150,00	23 650,00
42	72101	Vysekání drážek a prostupů pro nové instalace vnitřní kanalizace	kompl	1,00	1 745,00	1 745,00
43	72103	Zhotovení nového odpadního potrubí kanalizace pro nové zařízení předměty	kompl	1,00	8 500,00	8 500,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				35 501,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
44	722 01	WC konstrukce Geberit kombifix vč. tlačítka	ks	4,00	6 500,00	26 000,00
45	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	28,00	168,00	4 704,00
46	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	20,00	147,00	2 940,00
47	722 22-0121.R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00	324,00	1 296,00
48	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	kompl	1,00	587,00	587,00
49	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,10	745,00	74,50
50	Dem 02	Demontáž starých rozvodů vody	kompl	1,00	2 520,00	2 520,00
51	72201	Vysekání drážek a prostupů pro nové instalace teplé a studené vody	kompl	1,00	1 875,00	1 875,00
52	72103	Zhotovení potrubí teplé a studené vody pro nové ZP vč. dodávky materiálu	kompl	1,00	18 500,00	18 500,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				58 496,50
Díl:	725	Zařizovací předměty				

53	Dem 03	Demontáž zařizovacích předmětů a zabíndování vývodů	kompl	1,00	5 400,00	5 400,00
54	725 01	Kohout rohový vřetenový Shell 1/2"-3/8"	ks	16,00	145,00	2 320,00
55	ALC 04	WC mísa závěsná Terra	ks	4,00	1 520,00	6 080,00
56	725 02	Souprava protihlukové izolace pro závěsné wc	ks	4,00	215,00	860,00
57	ALC 05	Sedátko wc soft close	ks	4,00	587,00	2 348,00
58	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,20	587,00	115,05
59	GI 08	Baterie umyvadlová stoj. bez výpusti	ks	7,00	1 358,00	9 506,00
60	GI 10	Baterie sprchová	ks	4,00	1 487,00	5 948,00
61	GI 11	Umyvadlo klasické	ks	7,00	987,00	6 909,00
62	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových,	kus	4,00	268,00	1 072,00
63	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	7,00	175,00	1 225,00
64	725 85-9102.R00	Montáž ventilu odpadního do DN 50	kus	9,00	98,00	882,00
65	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	7,00	587,00	4 109,00
66	725 M01	Montáž sprchového/vanového setu	ks	4,00	147,00	588,00
67	725 24-9102.R00	Montáž sprchového žlabu	soubor	1,00	1 541,00	1 541,00
68	725 25	Žlab + rošt sprchový APZ	ks	4,00	6 987,00	27 948,00
69	GI 03	Sprchový set Civia top 60cm dvoupohodová tyč 60cm, hadice, rukojeť	ks	4,00	1 520,00	6 080,00
70	ALC 06	Sífon umyvadlový bez vtoku 5/4"	ks	7,00	134,00	938,00
71	ALV 07	Vtok umyvadlový clic-clack	ks	7,00	294,00	2 058,00
72	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	16,00	95,00	1 520,00
73	725 11-9110.R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix/Duofix pro WC	kus	4,00	678,00	2 712,00
74	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00	658,00	2 632,00
75	San 01	Pisoár radarový SLP19RZ	ks	2,00	12 800,00	25 600,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				118 391,05
Díl:	730	Ústřední vytápění				
76	01	Úprava rozvodů a přemístění otopných těles mat+práce	kompl	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				15 000,00
		Zřízení staveniště	kompl	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem						591 048,78

SBD, SPOL. S R.O.
 U Elektrárny 1/3030
 695 23 Hodonín
 IČ: 26967731, DIČ: CZ26967731

Zelený dům pohody, p.o. Hodonín	
Došlo: 16. 08. 2016	
Č. j.:	444
Předáno:	Ing. Uoforce